
!:2/9Wf

ze schůze  finaněního  výboru  Zastupitelstva  města  Soběslavi,

konané  dne  25.3.2019  na  Mě'T  Soběslav

Přítoinni:  dle prezenční  listiny

Program  jednání:  l. Závěrečný  účet  města  Soběslavi  za rok  2018 včetně  zprávy  nezávislého  auditora  o

výsledku  přezkoumání  hospodaření

2. Schválení  ťičetní  závěrky  města  Soběslavi  za rok 2018

3. Ziněna  rozpočtu  města  Soběslavi  na rok  2019  -  rozpočtové  opatřeni  ZM  č. 1/2019

4. Různé

K bodu  1.

Závěrečný  ťičet města  Soběslavi  za rok 2018 byl sestaven  ke dni 18. 3. 2019. Výsledkei'n  rozpočtového

hospodaření  města  za rok 2018  je schodek  ve výši  13.272.  173,51  Kč. K datu  31. 12. 2018 neiná  město  žádné

nesplacené  půjčky  ani jiné závazky  po  splatnosti,  veškeré přijaté  transfery  byly  řádně a vtern'iínu

vypořádái'iy.  Všech  7 zřízených  příspěvkových  organizací  liospodařilo  se ziskein.  Součástí  závěrečného  ťičtu

je i zpráva nezávislého  auditora  o výsledku  přezkoumání  liospodaření  města Soběslavi  za rok 2018,

přezkoumání  bylo  provedeno  auditorskou  kanceláří  ECO  Tábor  a ncbyly  zjištěny  žádné závažné  chyby  a

ncdostatky.  Závěrečný  účet  města  za rok  2018 v plnéi'ii  znění  včetně  příloh  a zprávy  nezávislého  auditora  o

výsledku liřezkoumání  hospodaření tvoří další přílohu k zápisu.

Usnesení:

Finanční  výbor  jednohlasně  doporuěuje  Zastupitelstvu  města  Soběslavi  schválit  celoroění  hospodaření

města  a závěrečný  úěet  města  Soběslavi  za rok  2018  v předloženém  znění,  včetně  zprávy  nezávislého

auditora  o výsledku  přezkoumání  hospodaření.

K bodu  č, 2

V tomto  bodu byla  členům  výboru  předložena  účetní  závěrka  města Soběslavi  za rok  2018,  která  je tvořena

ťičetníini  výkazy,  zprávou  o výsledku  interního  auditu,  inventarizační  zprávori  a zprávou  nezávislého

auditora  o výsledku  přezkouinání  liospodařcní  iněsta  Soběslavi  za rok 2018. Kopie  podkladů  kťičetní

závěrce  tvoří  další  přílohu  k tomuto  zápisu.

Usnesení:

Finančnívýborjednohlasně  doporučuje  Zastupitelstvu  města  Soběslavi  schválit  účetní  závěrku  města

Soběslavi  za rok  2018  v předloženém  znění.



K b@dH  (:, 3

V bodu  č. 3 projednali  členové  finaiičního  výboru  návi-h na první  změnu  zastupitelstva  města Soběslavi  na

rok  2019.  Rozpočtovým  opatřením  ZM  č. 1/2019  se zvyšuje  celkový  objem  příjinů  iněsta  o 13.886.755  Kč a

výdajťi  o 25.225.836  Kč. Z navrženého  opatření  vzniká  schodek  ve výši  11339.081  Kč.

Rozpočtové  opatření  ZM  č. 1/2018  ve foimě  tabulky  je součástí  tohoto  zápisu.

Usnesení:

Finanění  výbor  jednohlasně  doporučuje  Zastupitelstvu  města Soběslavi  schválit  změnu  rozpočtu

města  -  rozpočtové  opatření  ZM  č. 1/2019  v předloženém  znění.

K bodu  ě. 4

V bodu č. 4 předal pan Král  členům  finančního  výboru  návrh  Jednacího  řádu výborů  k prostudování.

K projednávání  tohoto  bodu se členové  výboru  vrátí  na příštíin  zasedání  finančního  výboru.

DáIe  se hovořiIo  o výběrovém  řízení  na akci,,Smuteční  síň na í'iřbitově  v Soběslavi  -  stavební  úpravy':  které

pro město  organizovala  firma  Stavebrff  poradna  spol. s r.o., České Budějovice,  do kterého  se přihlásil  pouze

1 zájemce  a to firma  Spilka  a Řiha spol. s r.o., Soběslav.  Proběhla  diskuse  o ekonomické  kvalifikaci  ve

zjednodušeném  podlimitním  řízení.

Usnesení:

K tomuto  bodu  nebylo  přijato  žádné  usnesení.

Zapsala:  Bc. Zuzana  SchejbalováV Soběslavi  dne 29. 3. 2019


